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Ordförande har ordet 
 
Hej alla orienterare i Sigtuna Orienteringsklubb. 
Jag har just kommit hem från en skidvecka i 
Grövelsjön. Det var härligt att få gå på långtur 
med matsäck i ryggsäcken och utan den 
vardagliga stressen. På hemväg passerade vi Mora 
strax innan målgången på Vasaloppet och 
temperaturen hade då stigit till 2 plusgrader.  
Väl hemkomna så hittade vi en vattenläcka på en 
toalett, telefonen fungerade inte och min e-post 
kraschade. Så det gick fort att komma ifatt 
verkligheten.  
Mars månad har hunnit halvvägs och snön är 
nästan borta. Första etappen av Nattugglan har 
avverkats och ungdomsverksamheten har börjat 
sina aktiviteter så visst känns det att säsongen 
snart kommer igång. 
Under detta år har vi en tävling som klubben 
ansvarar för. Det är DM-stafetten den 9 sep. 
Mycket av planeringen är redan klar men som 
vanligt måste vi ställa upp under uppbyggnad, 
tävlingsdag och avveckling. Tävlingsledare är 
Roger Uddmäre och Sten von Heijne ansvarar för 
personalförsörjning. 
Ett annat arrangemang som påverkar oss är 
planeringen av 10-Mila 2008. Styrelsen har 
tidigare redovisat att klubben haft en låg profil i 
första fasen av planeringen. Vi har deltagit vid 
samtliga möten där vi ställt oss positiva till 
tävlingen men varit försiktiga med att 
binda oss innan förutsättningarna varit 
klara.  
 

 
 
Några medlemmar har engagerat sig redan. 
Roland Bäcklin är ansvarig för TC, B-O Törnqvist 
arbetar med banläggning och S-E Mosén sitter i 
styrelsen för projektet.  
Tävlingen drivs som ett projekt där styrelsen för 
ORU (Orienterings Ringen i Uppland) har 
ansvaret. Det ekonomiska upplägget är i stort klart 
mellan 10-Milaföreningen och ORU och vi 
bedömer att riskerna med projektet är minimala.  
Eftersom tävlingen går på våra kartor i vårt 
närområde samt att kommunen är mycket positiva 
till tävlingen så har styrelsen beslutat att klubben 
skall engagera sig som förening i tävlingen. Vi vet 
inte vad det innebär exakt men tävlingen som 
genoförs med TC vid Räddningsskolan i 
Rosersberg har de bästa förutsättningar man kan få 
vad gäller ytor och lokaler. 
Planeringen av klubbresa till Åland i Kristi 
Himmelsfärdshelgen är i full gång och ni kan läsa 
om detaljerna på annan plats i tidningen. Jag 
hoppas att vi blir ett stort gäng som ger oss av på 
resan. 
Styrelsen har antagit en ”Policy för droger”. Den 
finns presenterad i bladet och man kan hitta den på 
vår hemsida. 
 
Gunnar Bergh 

Annons 

Sigtuna OK söker redaktör till medlemsbladet 

Kärrleken  
(den du håller i). 

Uppgift: 

Du ska ansvara för att sammanställa bidrag från 

medlemmarna till en  klubbtidning 3-4 ggr/år. För 

att få en bättre layout ska texterna kompletteras 

med bilder och andra klurigheter efter egna idéer. 

Kan du jobba i digitalt format så är det ett plus. 

Övrigt: 
Medlem i SiOK 

Gärna datorkunnig 

Klurig och påhittig  

Du får naturligtvis hjälp att komma igång 

 

Ring Gunnar Bergh 08-59252351 eller e-posta till 

bergh@canit.se 
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Omslagsbild 
Första etappen  av Portugal O Meeting 2007, som är en 4-dagarstävling. Orienteringen genomförs på 
1100 m över havet .  
Förhållanden: Regnigt med hagelbyar +3 grader C, hård blåst och dimma med sikt på ca 25 m, när 
undertecknad sprang.  
 
2008 i februari går denna tävling i Algarve. Då blir det säkert mycket skönare.  
 
 
Hälsningar Åke G  

Hej alla orienterare i Sigtuna OK 
 
Nu börjar tävlingssäsongen dra igång på våra 
breddgrader. Anmälningstiden till de första 
tävlingarna går ut i dagarna. Med de senaste 
dagarnas värme börjar vi väl lite till mans bli 
sugna på att komma igång. Åtminstone hoppas jag 
att så är fallet. 
 
Mål för verksamhetsåret 2007 är bl.a. ökat 
deltagande i tävlingar och att nå ett högre 
ungdomsdeltagande på träningar och tävlingar. 
Hur kommer vi dit? 
  
Kanske kan vi få fler att deltaga i tävlingar genom 
att prata mer med varandra i bastun eller när vi 
träffas på träningar. I stugan finns de månadsblad 
med aktiviteter, som jag gör, och också en pärm 
med inbjudningar till de tävlingar, som är med på 
månadsbladen. Titta på dessa och pusha på 
varandra att anmäla er. 
 
Ett högre deltagande av ungdomar på träningar når 
vi kanske med att på tisdagens 
träningsorienteringar, som snart börjar, efter 
önskemål från ungdomssektionen ha en Gul bana 
på ca 3 km. Det vore roligt att se fler ungdomar 
vid dessa tillfällen. 

 
 
Ett annat mål är deltagande i 10-mila. Där hoppas 
jag att vi åtminstone kan ställa upp med 
ungdomslag, damlag och veteranlag. Johan Hedin 
har inte givit upp tanken på ett herrlag ännu. Han 
undersöker möjligheterna till ett kombinationslag 
med Hjärnarps GoIF från norra Skåne, där han har 
vissa kontakter. 
I stugan finns också en lista, där ni kan göra 
intresseanmälan till 10-mila och även till 
Rånäskavlen. Anmälningstiden till 10-mila går ut 
31 mars och Rånäskavlen 2 april. 
 
Håller på att titta på vad vi skall göra i maj och 
juni. Torsdagarna har ungdomssektionen planerat 
klart. Återstår för mig att titta på tisdagar och 
söndagar. Målsättningen är att vi skall ha ett 
program fram till midsommarveckan. KM, medel- 
och långdistans, kommer jag att försöka lägga in 
på lämplig tid i juni. Där kan vi kanske ta hjälp 
med arrangemanget av andra klubbar.  
 
Jag vill också passa på att tacka B-O för all hjälp. 
Har fått taga del av hans material och byggt vidare 
kring detta. Tack B-O! Räknar nog med din hjälp 
framöver också. 
Till sist hoppas jag att få se många 
klubbmedlemmar ute på träningar och tävlingar. 
 
Åke Gatelid  
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Sigtuna orienteringsklubb 
   
Protokoll fört vid årsmöte 2007-01-28                                                                   Sida 1 (2)  
 
 
 
 
Plats:  Hällsbostugan 
Närvarande: Medlemmar ( ca 35 st ) från klubben  
    
   

 

  Före årsmötesförhandlingarna genomfördes utdelning av utmärkelser och priser (sådana priser 
som ej delades ut vid höstmötet i oktober). Pristagarna redovisas i årsberättelsen. 
  

1. Mötet öppnades och röstlängden fastställdes att omfatta de närvarande medlem-marna. 
  

2. Årsmötet förklarades behörigen utlyst 
  

3. Dagordningen fastställdes 
  

4. Till mötesordförande valdes Lars-Göran Sörqvist och till mötessekreterare Ingrid Bergh 
 

5. Till justeringsmän och tillika rösträknare valdes Pelle Holm och Jan-Olof Malm 
  

6. Styrelsens årsberättelse, som finns redovisad i Kärrleken nr 136 och på hemsidan, 
kommenterades av ordförande m fl och godkändes efter ha rättats/kompletterats enligt följande: 
p.5 Dagny påpekade att hon inte vann DM långdistans 
      Janne påpekade att Natt KM var i Lunsen och inte i Ursvik 
 

7. Styrelsens förvaltningsberättelse presenterades av föreningens kassör Hans Selander. 
Verksamheten under 2006 uppvisar ett ekonomiskt överskott. Klubbens tillgångar är  
betryggande. Kommentarer till resultatet återfinns i styrelsens årsberättelse avsnitt 3. Ekonomi. 
 

8. Föreningens revisor Marita Berg föredrog revisionsberättelsen och föreslog därvid att upprättat 
bokslut skulle fastställas samt att styrelsen skulle beviljas ansvarsfrihet för det gångna året. 
  
Bokslutet för år 2006 fastställdes och styrelsen beviljades full ansvarsfrihet 
  

9. Årsmötet beslutade att årsavgift för år 2007 blir oförändrad 
  

10. .Förslag till verksamhetsplan för 2007 (VP 2007) har varit utlagd på klubbens hem-sida och 
dessutom redovisats i Kärrleken nr 136. 
Föreningens ordförande föredrog verksamhetsplanen. 
Kap10  Ekonomi: Klubbarrangemang.. Sten ifrågasatte kostnad för banpåtryck i samband med 
försäljning av kartor. Styrelsen ska se över frågan. 
Årsmötet godkände verksamhetsplan för 2007 
 

11. Föreningens kassör Hans Selander föredrog budgetplan för 2007. 
  
Årsmötet fastställde budgetplan för år 2007 . 
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Vid protokollet 
 
Ingrid Bergh 
 
Justeras 
Per-Åke Holm   Jan-Olof  Malm 

12. En motion har inkommit från styrelsen angående märkesreglementet. 
Under punkt 4, Ottos poängpriser, föreslås följande ändring: 
Direkt efter rubriken ska tilläggas: 
Priserna erövras för alltid av den som har tre inteckningar. 
Årsmötet godkände ändringen. 
  

13. Följande personer valdes som styrelseledamöter för en tid av ett år: 
  
Ordförande:             Gunnar Bergh,    omval 
Kassör:                    Hans Selander,    omval 
Ledamöter:              Eva Elnerud,       omval 
                                Roland Bäcklin,  omval 
                                Jonas Lindgren,   omval 
                                Åke Gatelid         nyval 
                                Karin Hedin         nyval 
Suppleant:               Pelle Holm          omval 
  
Val av stugansvarig finns redovisad i arbetsuppgifter och är Bengt Boström. 
  

14. Till revisorer omvaldes Marita Berg och Jan-Erik Holm. Till revisorssuppleant om-valdes Bengt 
Boström. 
  

15. Till valberedning inför årsmötet 2008 valdes Lars-Göran Sörqvist, Bengt-Olof Törnqvist och 
Daniel Lindgren. B-O Törnqvist valdes till sammankallande. 
  

16. 
  
a) 
  
b) 
  

Övriga frågor: 
  
Per Almlöf berättade att han skulle utgå ur Skogsgruppen och bad styrelsen att se över antalet 
medlemmar i gruppen. 
Bosse tog upp kartfrågan inför 10-mila. Gunnar berättade att Johan Hedin har uppgiften att ta 
kontakt och försöka få till stånd en överenskommelse med 10-milaföreningen. 
  

17. Gunnar tackade för dagens träningstävling, fixad av BO, Utterns soppa, alla medlemmars 
insatser under året samt att han fått förtroende att fortsätta som ordförande ännu ett år. Därefter 
avslutade Lars-Göran årsmötet. 
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Sigtuna OK  Aktiviteter  Mars 2007 

Datum Dag Aktivitet Start Slut 
Ansvarig / 
Förening 

Plats / 
Arrangemang Övrigt 

1 mars Torsdag Inomhusträning 18:15 19:30 
Tommy 

Lindgren Sätunaskolan   
2 mars Fredag       
3 mars Lördag       
4 mars Söndag Träning 09:30 12:00 Å Gatelid Hällsbostugan  
5 mars Måndag       

6 mars Tisdag 
Tävling "Natt-
Ugglan" E1 17:30 19:00 B-O 

Tilskogen hos 
B-O  

7 mars Onsdag       

8 mars Torsdag Inomhusträning 18:15 19:30 
Tommy 

Lindgren Sätunaskolan  
Styrelsemöte 19:30  Sigtuna OK Hällsbostugan  

9 mars Fredag       

10 mars Lördag 
Tävling 

Långdistans   OK Rodhen NC Sport cup  

11 mars Söndag Träning 09:30 12:00 J-O Malm 
Solgatan,  

Östra Steninge 
Sista dag för anm. till OK 
Enen 17/3  

12 mars Måndag       

13 mars Tisdag 
Tävling "Natt-
Ugglan" E2 18:00 20:00 

L-O 
Andersson Pinbacken 

Sista dag för anm. till tävlingar 
24/3, 25/3 

14 mars Onsdag       

15 mars Torsdag Veterantouren 09:30 11:00 
Roffe  Rånäs 

OK 
Lindbacken, 
Veteran-OL Sista dag för anm. till Johans 

Långkör 18/3 
Inomhusträning 18:15 19:30 

Tommy 
Lindgren Sätunaskolan 

16 mars Fredag       

17 mars Lördag Upptaktsläger 13:00 00:00 
Ungdomsled

arna Hällsbostugan  
Tävling  Natt   OK Enen Först i mål  

18 mars Söndag 

Upptaktsläger 
forts. 00:00 12:00 

Ungdomsled
arna Hällsbostugan 

Sista dag för anm. till 
Natträvarnas natt 23/3  

Träning  Långkör 09:00 ??? Johan Hedin Josefinaskolan OBS! Tid och plats. Medtag 
19 mars Måndag       

20 mars Tisdag 
Tävling "Natt-
Ugglan" E3 18:00 20:00 "Uttern" 

Hällsbo / Final, 
prisutdeln. 

Sista dag för anm. till tävlingar 
30/3, 31/3,1/4 

21 mars Onsdag       

22 mars Torsdag Veterantouren 09:30 11:00 
OK 

Österåker   
Ungdomsträning 18:00 19:30 Åsa Hällsbostugan  

23 mars Fredag Tävling  Natt   Täby OK Natträvarnas  

24 mars Lördag Tävling  Lång   
IFK 

Södertälje Kringelträffen  
25 mars Söndag Tävling  Stafett   OK Måsen Måsenstafetten  

26 mars Måndag      
Sista dag för anm. till tävlingar 
6/4, 7/4, 8/4 

27 mars Tisdag 
Tränings-
orientering 17:00 20:00 B-O / Börje Hällsbostugan 

Sista dag för anm. till tävlingar 
5/4 och 9/4 

28 mars Onsdag       

29 mars Torsdag 
Veterantouren 09:30 11:00 Sigtuna OK Hällsbostugan  

Ungdomsträning 18:00 19:30 
Tommy 

Lindgren Rävsta  
30 mars Fredag Tävling  Natt   Väsby OK Grymnatta  
31 mars Lördag Ungdomstävling   OK Tor Eskilstuna U- och Ö-klasser finns.  Sista 

dag för anm. till 10-mila 
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Sigtuna OK  Aktiviteter  April 2007 

Datum Dag Aktivitet Start Slut 
Ansvarig / 
Förening 

Plats / 
Arrangemang Övrigt 

1 april Söndag 

Tränings-
orientering 09:30 12:00 Per-Åke Holm Hällsbostugan  

Tävling    OK Tor Torfejden 
Medeldistans HD18,20,21. 
Övriga långdistans 

2 april Måndag      
Sista dag för anm. till 
tävlingar 14/4, 15/4 

3 april Tisdag 
Tränings-
orientering 17:00 20:00 B-O Hällsbostugan  

4 april Onsdag       

5 april Torsdag Tävling Natt   
Vallentuna/
Össeby  Skärtorsdag 

6 april Fredag 
Tävling 

Långdistans   Kjula IF  Långfredag 

7 april Lördag 
Tävling 

Medeldistans   Västerås SOK  Påskafton 

8 april Söndag 
Tävling 

Långdistans   Västerås SOK  Påskdagen 

9 april Måndag 
Tävling 

Långdistans   Trosabygdens OK 
Trosa 

Skogslopp Annandag påsk  

10 april Tisdag 
Tränings-
orientering 17:00 20:00 Ulf Larsson Viby by 

Sista dag för anm.till 
Uppsala möte 20/4-22/4 

11 april Onsdag       

12 april Torsdag 
Veterantouren 09:30 11:00 Rimbo SOK   

Ungdomsträning 18:00 19:30 Tommy Lindgren Hällsbostugan 
Löpträning i skogen.    
Styrelsemöte 

13 april Fredag       

14 april Lördag 
Tävling 

Medeldistans   Länna IF Lännasprinten  
15 april Söndag Tävling Stafett   Rånäs OK Rånäskavlen  
16 april Måndag       

17 april Tisdag 
Tränings-
orientering 17:00 20:00 Åke Rävstabladet  

18 april Onsdag       

19 april Torsdag Veterantouren 09:30 11:00 Häverödals SK   
Ungdomsträning 18:00 19:30 Åsa Pinbacken Vägvalsövningar 

20 april Fredag Tävling Natt   
Uppsala IF/Rasbo 

IK Uppsala möte  

21 april Lördag 
Tävling 

Medeldistans   IF Thor Uppsala möte  

22 april Söndag 
Tävling 

Långdistans   OK Linne Uppsala möte  

23 april Måndag      
Sista dag för anm.till 
Veteranträffen 29/4 

24 april Tisdag 
Tränings-
orientering 17:00 20:00 Johan Kügler Hällsbostugan  

25 april Onsdag      
Sista dag för anm. till 
tävlingar 5/5, 6/5 

26 april Torsdag Veterantouren 09:30 11:00 Täby OK   
Ungdomsträning 18:00 19:30 Eva Elnerud Viby by  

27 april Fredag Tävling Sprint   Tiomilaföreningen 10-mila  
28 april Lördag Tävling Kavle   Tiomilaföreningen 10-milakavlen  

29 april Söndag 
Tävling Kavle   Tiomilaföreningen 10-milakavlen  

Tävling 
Långdistans   Österfärnebo IF Veteranträffen  

30 april Måndag       
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Skrivet av Åsa Berg 

Vinterkul med Bad 
Söndag den 11 februari var det dags för ungdomarnas årliga vinterträff med bad. Som 
vanligt samlades vi vid Klockbacken kl. 10. Efter en del sjukdomsfall blev det till slut 
tio deltagare, och nästan lika många ledare. På morgonen var det mulet och ca -10°C 
kallt, så vi började förstås med uppvärmning. Först körde vi ”pepparkakskull”, och sen 
”snappa trasan” där den som åkte ut fick gå iväg till starten. 

Det fanns fem olika orienteringsbanor att springa och det var tidtagning med hjälp av 
sportident. Tre av kontrollerna var bemannade och där skulle man utföra viss uppdrag 
innan man fick fortsätta. Kontrollen där man var tvungen att dra rätt kort ur en 
kortlek passerades åtminstone en gång på varje bana. Kasta boll i hink fick nog också 
de flesta göra flera gånger, medan kontrollen med karttecken låg lite längre bort och 
bara hann besökas av halva gänget. Trots snön och en något gammal karta gick 
orienteringen jättebra och alla sprang flera banor. 

Efter orienteringen samlades vi runt grillelden för att äta korv. Det smakade förstås 
jättebra, och det var skönt att värma sig vid brasan. Det blev nog också en och annan 
grillad sko i försöken att värma fötterna! Det här var ett av de kallare Vinterkul vi 
haft. På väg mot simhallen pratades det längtansfullt om varma duschar, bastu och 
bubbelpool. Väl framme visade det sig att vi fick simhallen nästan för oss själva, med 
andra ord gott om plats i bubbelpoolen. Det hoppades också friskt från hopptornet 
och lektes diverse olika vattenlekar. Efter nästan två timmar i simhallen var det 
sedan dags för avslutning med sockerkaka, och sen kunde trötta barn och ledare bege 
sig hemåt i solskenet. 
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Ungdomsbucklan 2007 
Ställningen efter januari & februari: 

1. Daniel Lindgren 16 poäng  16. Oskar Lindén 5 poäng 
 Erik Lindgren 16 poäng  17. Kevin Björk 4 poäng 
 Björn Säfsten 16 poäng   Linnéa Holm 4 poäng 

4. Emil Lindgren 14 poäng  19. Karin Hedin 3 poäng 
5. Johan Sinervo 12 poäng   Malin Johnson 3 poäng 
6. Agnes Bäfverfeldt 11 poäng   Sophia Karlsson Ek 3 poäng 

 Frida Lindgren 11 poäng   Julia Kronvall 3 poäng 
8. Zea Dumas-Peterson 10 poäng   Jakob Säfsten 3 poäng 
9. Jimi Hübinette 9 poäng  24. Teodor Uddmäre 2 poäng 

10. William Rosendahl 8 poäng   Maja Welander 2 poäng 
 Otto Uddmäre 8 poäng  26. Linda Clément 1 poäng 

12. Philip Bergkvist 6 poäng   Erik Hedin 1 poäng 
 Justina Björk 6 poäng   Gunnar Hedin 1 poäng 
 Svante Lindgren 6 poäng   Jenny Sidén 1 poäng 
 Therese Wennersten 6 poäng      
         

Träningspriset 2007 
Ställningen efter januari & februari: 

1. Erik Lindgren 11 gånger 
2. Emil Lindgren 10 gånger 

 Björn Säfsten 10 gånger 
4. Jimi Hübinette 8 gånger 
5. William Rosendahl 7 gånger 

 Johan Sinervo 7 gånger 
 Otto Uddmäre 7 gånger 

8. Justina Björk 6 gånger 
 Therese Wennersten 6 gånger 

10. Zea Dumas-Peterson 5 gånger 
 Svante Lindgren 5 gånger 

12. Kevin Björk 4 gånger 
13. Jakob Säfsten 3 gånger 
14. Teodor Uddmäre 2 gånger 
15. Gunnar Hedin 1 gång 

 Oskar Lindén 1 gång 
 Maja Welander 1 gång 

          

Träningspriset 2006  1. Frida Lindgren 52 gånger 
 2. Erik Lindgren 45 gånger 

Träningspriset är också ett vandringspris  
som delas ut till barn och ungdomar  
upp till och med 14 år. Den som har 
tränat flest gånger under året vinner. 

Vandringspriset består av en  
gyllene sko som står i Hällsbostugan. 

 3. Emil Lindgren 40 gånger 
 4. Otto Uddmäre 35 gånger 
 5. Svante Lindgren 32 gånger 
 6. Johan Sinervo 29 gånger 
 7. Oskar Lindén 25 gånger 
 8. Björn Säfsten 23 gånger 

 9. 
Zea Dumas-
Peterson 20 gånger 

 10. Julia Kronvall 19 gånger 
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Ungdomsbucklan 2006 
          

Ungdomsbucklan är ett vandringspris i orientering för barn och ungdomar upp till och  
med 18 år. Man får poäng varje gång man tränar eller är med på någon annan av  

Sigtuna OK:s aktiviteter. Vid tävlingar kan man få upp till 5 poäng beroende på resultat.  
Priset består av en buckla som vinnaren får ha hemma under ett år. 

          
1. Daniel Lindgren 134 poäng    37. Linus Andersson 7 poäng 
2. Erik Lindgren 92 poäng     Emma Bergkvist 7 poäng 
3. Frida Lindgren 88 poäng     Evelina Karlsson 7 poäng 
4. Emil Lindgren 80 poäng    40. Kevin Björk 6 poäng 
5. Svante Lindgren 62 poäng     Markus Kauko 6 poäng 
6. Johan Sinervo 47 poäng     Kristoffer Landenmark 6 poäng 
7. Annie Andersson 46 poäng     Anna Nordström 6 poäng 
8. Anton Gyllenhammar 44 poäng     David Smeds 6 poäng 
9. Oskar Lindén 39 poäng     Maja Welander 6 poäng 

 Otto Uddmäre 39 poäng    46. Niclas Düring 5 poäng 
11. Julia Kronvall 37 poäng     Sofie Düring 5 poäng 
12. Jenny Sidén 34 poäng     Gunnar Hedin 5 poäng 
13. Zea Dumas-Peterson 32 poäng     Joel Klang 5 poäng 

 Björn Säfsten 32 poäng     Isak Nordström 5 poäng 
15. Philip Bergkvist 27 poäng     Felix Törnqvist 5 poäng 

 Agnes Bäfverfeldt 27 poäng    52. Lukas Törnqvist 4 poäng 
17. Malin Johnson 26 poäng    53. Håkan Bolander 3 poäng 

 Emma Kügler 26 poäng     Johan Dagberg 3 poäng 
19. Henrik Nordström 19 poäng     Niklas Forsmark 3 poäng 
20. Karin Hedin 17 poäng     Gabriel Granskog 3 poäng 
21. William Rosendahl 16 poäng     Sara Kvick 3 poäng 
22. Agnes Fjäll 14 poäng     Alexander Poppelstam 3 poäng 
23. Emil Gyllenhammar 13 poäng     Cecilia Ward 3 poäng 

 Elias Lallo 13 poäng    60. Frida Bergman 2 poäng 
 Michael Lännstig 13 poäng     Johanna Gadeborg 2 poäng 

26. Erik Hedin 12 poäng     Anna Lallo 2 poäng 
 Jimi Hübinette 12 poäng     Ingrid Uppström 2 poäng 
 Lina Waller 12 poäng    64. Louise Forsmark 1 poäng 

29. Sophia Karlsson Ek 10 poäng     Jakob Säfsten 1 poäng 
30. Lucas Holgersson Rohdin 9 poäng     Helena Ward 1 poäng 

31. Malin Andersson 8 poäng         
 Justina Björk 8 poäng        
 Linda Clément 8 poäng        
 Adeline Graalheim 8 poäng        
 Linnéa Holm 8 poäng        
 Therese Wennersten 8 poäng        
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DROGPOLICY 
 för  

Sigtuna Orienteringsklubb  

 
Vår förening är uppbyggd och drivs helt av ideellt arbete. För oss är det viktigt med 
gemenskap, kamratskap och social fostran. Det är också viktigt att våra barn och 
ungdomar utvecklas både i sitt idrottande och i andra intressen. Hur vi som vuxna och 
ledare agerar mot våra barn och ungdomar är viktigt i denna utveckling. Ett led i detta 
arbete är att ha en drogpolicy där föreningens gemensamma regler fungerar som riktlinjer 
och stöd för föreningens medlemmar. Med anledning av detta har styrelsen antagit 
följande riktlinjer vad gäller områdena tobak, alkohol, dopning samt narkotika. 
  
 
 
Tobak 
Tobak innefattar både snusning och rökning. Enligt svensk lag är åldersgränsen för tobak 
18 år. Vi tillåter inte att våra ungdomar under 18 år brukar tobak under eller i anslutning 
till träning, tävling eller annan föreningsverksamhet. Om vi upptäcker att någon av våra 
ungdomar ej följer våra föreskrifter, agerar vi på följande sätt: 
·   Samtal med berörd och kontakt med föräldrarna. 
  
Aktiva över 18 år är förebilder för de yngre medlemmarna. 
De ska föregå med gott exempel och inte använda tobak inom vår verksamhet. Om vi 
upptäcker att någon av våra medlemmar inte följer våra föreskrifter, agerar vi på 
följande sätt: 
·   Ledar-/tränarsamtal med den aktive. 

 Forts. 

Styrelsen har beslutat om en drogpollicy 
 
Kommunen har ställt krav på föreningarna att ha en drogpollicy. Styrelsen tycker att det är bra och har 
tillsammans med ungdomsledare och de äldsta ungdomarna beslutat att införa nedanstående policy. Det är 
nu upp till alla medlemmar att följa den. 
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Alkohol 
Enligt svensk lag är det en åldersgräns på 18 år för att köpa folköl samt dricka på 
restaurang och 20 år för att handla på Systembolaget. 
Vi tillåter ej att våra ungdomar under 18 år dricker alkohol. 
Om vi skulle upptäcka att någon av våra ungdomar druckit alkohol gör vi på följande sätt: 
•   Samtal med berörd och kontakt med föräldrarna. 
•  Vid misstanke om problem (inom familjen) tar vi kontakt med sociala myndigheter. 
 
Ansvaret att dessa regler följs är ungdomarnas, föräldrarnas och ledarnas. 
  
Som ungdomsledare och vuxen är det viktigt att tänka på sitt ansvar och att man är en 
förebild för sina ungdomar. Det visar vi genom att man inte får: 
•   Dricka alkohol under resa, läger eller inom andra verksamheter där man har ansvar för 

sina ungdomar. 
•   Komma berusad eller bakfull till träning, tävling eller annat möte. 
•   Man får ej dricka alkohol eller uppträda berusad i föreningens kläder. 
  
Vid misstanke om alkoholproblem hos någon av våra ledare gör vi på följande sätt: 
•   Enskilt samtal 
•   Erbjuder hjälp och stöttning 
•   Vid upprepade tillfällen av berusning, avstängning från ungdomsledaruppdrag. 
  
Ansvaret att dessa regler följs är i första hand styrelsen. 
  
Dopning och narkotika 
Allt bruk och hantering av dopning och narkotika är förbjudet enligt svensk lag. Skulle vi i 
vår förenings verksamhet misstänka eller upptäcka att någon av våra medlemmar hanterar 
eller brukar dopningsprearat eller narkotika agerar vi på följande sätt: 
•   Enskilt samtal med medlemmen och föräldrakontakt om medlemmen är under 18 år. 
•   Kontakt med sociala myndigheter och/eller polis. 
•   Ytterligare konsekvenser utifrån bedömning efter ovanstående åtgärder. 

Man ska hela livet hålla 

rätt kurs 
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Sigtuna Orienteringsklubb inbjuder 
till årets Klubbresa som går till Eckerö på Åland 

under Kristi Himmelsfärdshelgen 17-20 maj. 
 
 

Vi har preliminärbokat på Österängens Semesterhotell som ligger i Torp 
på södra Eckerö. Österängen ligger naturskönt vid en havsvik.  
Läs mer på http://www.osterangen.aland.fi/svenska/indexramar.htm 
Vi bor i 2- eller 4-bäddsrum. 4-bäddsrummen är något billigare. 

 
Anmäl er till Gunnar Bergh på e-post bergh@canit.se (08-59252351) 
Jag vill veta namn och om ni ska ha 2- eller 4-bäddsrum. 
Fram till 16 april kan man avboka för en ringa kostnad. Därefter får man 

Planering 
Torsdag 07-05-17 
Samling vid Tullen    07:30 
(bilresac:a 1t 40 min )   
Lastklara i Grisslehamn  09:30 
Båt Grisslehamn—Eckerö   10:00-13:00 
Lunch äter vi på båten 
Bil till hotell (2 km) 
Aktivitet 1 
Idrottsmiddag    18:05 
Aktivitet 2 
Kvällsfika 
 
Fredag 07-05-18 
Frukost    08:00 
Aktivitet 3 
Lunch 
Aktivitet 4 
Idrottsmiddag    18:05 
Aktivitet 5 
Kvällsfika 

 
Lördag 07-05-19 
Frukost    08:00 
Aktivitet 6 
Lunch 
Aktivitet 7 
Idrottsmiddag    18:05 
Aktivitet 8 
Kvällsfika 
 
Söndag 07-05-20 
Frukost    08:00 
Aktivitet 9 
Avfärd från hotellet   12:30 
Lastklara i Grisslehamn  13:00 
Båt Eckerö—Grisslehamn  13:30-14:30 
Lunch äter vi på båten 
Hemma c:a     16:00 

Ekonomiska förutsättningar 
 
Lunch på båten vid fram- och återresa betalas av den enskilde 
Bilresorna från Sigtuna, på Åland och hem betalas av passagerarna till föraren enligt klubbpraxis 
Båtresa + bil + hotell + mat på Åland ingår i priset ( Ungdomar betalar 50% ) 
OL-kartor betalas av klubben 
Priset per vuxen blir c:a 1500 :- 
 
 
Gunnar Bergh 
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Under hösten har 
en plan för det 
fortsatta 
ungdomsarbetet 
utformats. Vi har 
varit fyra 
personer som 
utarbetat ett 
underlag att 
jobba efter. 
Detta för att vi 
som ledare skall 
ha något att gå 
efter och för att 
kunna visa 
ungdomarna en 
tänkt 
utvecklings-
plan. Vi som 
jobbat med detta 
är Jonas 
Lindgren, Åsa 
Berg, Eva 
Elnerud och 
Tommy 
Lindgren. 
 


